vacon x系列
高防护等级变频器
内容如有变动，恕不另行通知
伟肯(苏州)电气传动有限公司
销售咨询热线：400-888-6630                  E-mail: vacon.china@vacon.com                  www.cn.vacon.com
BC00310ACH
�
挑战恶劣工况 展现卓越品质

防护等级 IP55
应用环境条件
Vacon 5X型号命名方式
	 Vacon	 0005	 3L	 0018	 4	 X	 3	 +	 CILS	 +	 EMCA
Vacon 5X
输入相数
	 1L=单相
	 3L=三相
额定电流
输入电压
	2 =200-240V(+/-10%)
	 4=380-480V(+/-10%)
EMC等级
	 EMCC=无EMC(4类)
主开关
	 CILS=带主开关
机械规格
	 1=F1
	2 =F2
	 3=F3
X= X系列
�
vacon 5x
变频器型号
额定功率
(kW)
机械规格
额定输入
电流
(A)
额定输出
电流
(A)
150%输出
电流(60s)
(A)
熔丝或MCB
(Type B)
(A)
最大电机
电缆长度
(m)
制动电阻
最小值
(Ohms)
尺寸
(W×H×D)
(mm)
VACON 0005 1L
0002 2 X 1
0.37 F1 6.7 2.3 3.45 6 25 - 140 x 200 x 162
VACON 0005 1L
0004 2 X 1
0.75 F1 12.5 4.3 6.45 10 25 - 140 x 200 x 162
VACON 0005 1L
0007 2 X 1
1.5 F1 19.3 7 10.5 20 25 - 140 x 200 x 162
VACON 0005 1L
0007 2 X 2
1.5 F2 19.3 7 10.5 20 100 47 164 x 310 x 176
VACON 0005 1L
0011 2 X 2
2.2 F2 28.8 10.5 15.75 32 100 47 164 x 310 x 176
主电源电压200-240VAC，-10%...+10%，单相输入，三相输出
变频器型号